
 Primanja učitelja predmetne nastave – u smjeni sa razredom 

 Učitelj Dan i vrijeme 
primanja 

Mjesto primanja Email 

1. Valerija Buha Utorak 
Ujutro 8:40-9:20 
Popodne 14:40-

15:20 

Vjeronaučna 
učionica 

(pri ulazu u školu) 

valerija.buha@gmail.com  

2. Antonio Sladić Srijeda 
Ujutro 11:15-

11:55 
Popodne 17:15-

17:55 

Kabinet Hrvatskog 
jezika 

antonio.sladic@gmail.com  

3. Sanja Đikić Utorak  
Ujutro 8:45-9:25 
Popodne 14:45-

15:25 

Kabinet Engleskog 
jezika 

sanja.dikic@gmail.com  

4. Helena Papak Petak  
Ujutro 11:15-

11:55 
Popodne 17.15-

17:55 

Učionica Kemije helena.papak@skole.hr  

5. Romana Crevar 
Lovrić 

Kristina Šiklić 

Ponedjeljak  
Ujutro 10:15-

10:55 
Popodne 16:15-

16:55 

Po dogovoru romana.crevar@skole.hr  
kristina.siklic@skole.hr 

 

6. Ivana Hrga Zorica Četvrtak 
Ujutro 10:30-

11:10 
Popodne 16:30-

17:10 

Kabinet Hrvatskog 
jezika 

ivana.hrga@skole.hr   

7. Ana Jurić Srijeda 
Ujutro 8:45-9:25 
Popodne 14:45-

15:25 

Učionica Povijesti ana.juric36@skole.hr   

8. Sonja Smojver Utorak  
Ujutro 8:00-8:40 
Popodne 14:00-

14:40 

Po dogovoru sonja.s031@gmail.com   

9. Sandra Lakatoš Ponedjeljak  
Ujutro 11:15-

11:55 
Popodne 17:15-

17:55 

Kabinet Engleskog 
Jezika 

sandra.lakatos@skole.hr  

10. Ružica Gulam Četvrtak  
Ujutro 9:25-

10:05 
Popodne 15:25-

16:05 

Učionica Tehničke 
kulture 

ruzica.gulam@skole.hr  

11. Marina Alfirev Ponedjeljak  Kabinet TZK marina.alfirev@skole.hr   
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Ujutro 9:25-
10:05 

Popodne 15:25-
16:05 

12. Ante Olivani Utorak  
Ujutro 9:45-

10:25 
Popodne 15:45-

16:25 

Kabinet ili 
učionica 

Geografije 

ante.olivani@skole.hr  

13. Marina Grubelić Srijeda  
Ujutro 8:45-9:25 
Popodne 14:45-

15:25 

Učionica 
Matematike 

marina.grubelić@skole.hr  

14. Zvonko Ivanović Ponedjeljak  
Ujutro 12:45-

13:25 
Popodne 18:45-

19:25 

Učionica Fizike zvonko.ivanovic@skole.hr  

15. Diana Filipi Ponedjeljak  
Ujutro 11:15-

11:55 
Popodne 17:15-

17:55 

Učionica 
hrvatskog jezika 

(A8) 

diana.filipi@skole.hr   

16. Damir Bulat Ponedjeljak  
Ujutro 12:00-

12:40 
Popodne 18:00-

18:40 

Učionica Povijesti damir.bulat@skole.hr  

17. Ana Cukrov  Srijeda  
Ujutro 9:30-

10:10 
Popodne 15:30-

16:10 

Po dogovoru ana.cukrov@skole.hr  

18. Renata Zorić Utorak  
Ujutro 13:30-

14:15 
Popodne 16:15-

17:00 

Po dogovoru renata.zoric.73@gmmail.com  

19. Branko Burazer Petak  
Ujutro 11:15-

11:55 
Popodne 17:15-

17:55 

Po dogovoru  

20. Klaudija Kalauz Petak  
Ujutro 6.sat 

Popodne 6.sat 

Učionica 
Engleskog jezika 

kkalauz@net.hr  

21. s. Klara Pavlović Četvrtak  
B smjena 9:30 

Vjeronaučna 
učionica 

s.klarapavlovic@gmail.com  

22. Paula Ivas  Ponedjeljak  
Ujutro 9:30-

10:10 

Učionica 
Matematike 

ivas.paula@gmail.com   
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Popodne 15:30-
16:10 

23. Lucija Kulaš  Utorak  
Ujutro 9:30-

10:10 
Popodne 15:30-

16:10 

Vjeronaučna 
učionica 

lucija.kulas23@gmail.com  

24. Viktorija Periša Srijeda  
Ujutro 10:00-

10:40 
Popodne 16:00-

16:40 

Mala učionica 
Informatike 

viktorija.perisa@skole.hr  

25. Ivan Skočić Srijeda 
Ujutro 9:45-

10:25 
Popodne 15:45-

16:25 

Ispred učionice 3d 
razreda 

ivan.skocic1@skole.hr  

26. Nera Čače Ponedjeljak  
Ujutro 4.sat 

Popodne 4. sat 

Učionica Likovne 
kulture 

nera.cace@skole.hr  

27. Vjera Pavić  Ponedjeljak 
Ujutro 5. sat 

Popodne 5.sat 

Učionica glazbene 
kulture 

vjera.pavic1@skole.hr  

28. Zvjezdana Ivas Utorak  
Ujutro 10:30-

11:10 
Popodne 16:30-

17:10 

Po dogovoru zvjezdana.ivas@skole.hr 
 

29. Marija Kovilić  Utorak  
ujutro 5. sat 

popodne 5. sat 

Po dogovoru marija.kovilic@skole.hr  

30. Slavica Stipaničev Utorak  
Ujutro 9:30-

10:10 
Popodne 15:30-

16:10 

Po dogovoru slavica.stipanicev@gmail.com  

31. Marina Škarić Četvrtak  
Ujutro 9:45-

10:30 
Popodne 15:45-

16:30 

Učionica 
Informatike 

marina.skaric30@gmail.com  

32. Ante Skelin Utorak 
Ujutro treći sat 
Popodne treći 

sat 

Po dogovoru ante.skelin4@skole.hr  

33. Predrag 
Dobrijević 

Utorak  
ujutro 11:30-

12:10 
popodne 17:00-

17:40 
 

Prema dog ovoru predrag.dobrijevic@skole.hr  

mailto:lucija.kulas23@gmail.com
mailto:viktorija.perisa@skole.hr
mailto:ivan.skocic1@skole.hr
mailto:nera.cace@skole.hr
mailto:vjera.pavic1@skole.hr
mailto:zvjezdana.ivas@skole.hr
mailto:marija.kovilic@skole.hr
mailto:slavica.stipanicev@gmail.com
mailto:marina.skaric30@gmail.com
mailto:ante.skelin4@skole.hr
mailto:predrag.dobrijevic@skole.hr


34.  Bore Vuković Petak 
Ujutro 12:00-

12:40 
Popodne 18:00-

18:40 

Kabinet tzk bore.vukovic@skole.hr   

35 Josipa Biluš Četvrtak 
Ujutro 4.sat  

Popodne 4.sat 

Po dogovoru josipa.bilus@skole.hr 
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